
مناقصهیکمرحلهای
شــهرداری بندرعباس در نظــر دارد فراخوان 

عمومی یک مرحله ای ایمن  سازی و محوطه  سازی زیپ لاین و 
پل معلق و احداث سرویس بهداشتی و اتاقک نگهبانی کوهستان 
پارک پنجعلی به شــماره 2002004916000047 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشــایی پاکت  ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ:  1402/05/23 ساعت: 12:00
تاریــخ: 1402/05/30  - مهلت دریافت اســناد فراخوان: 

ساعت:19:00
- مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ: 1402/06/11 ساعت:12:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ: 1402/06/12 ساعت:13:00

این آگهــی برابر آئین نامه معاملات جدید شــهرداری 
 تهران تسری به مراکز استان ها صرفاً یک نوبت منتشر 

می گردد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی به مبلغ 1/00/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بندرعباس ، گلشهر شمالی ، 
خیابان شــلمچه ، کوچه فروزان 3 ، شــهرداری منطقه 2 شــماره 

شناسه آگهی: 07633624164-51547036
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

شهرداری بندرعباس

آگهيفراخوانمناقصهعموميدومرحلهای
 شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شــرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ستاد( 

تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره  تلفن 07732317336 تماس حاصل فرمایند.  

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: 1546317    شناسه نوبت چاپ: 1776596  

نوبت اول

2002097164000033 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R12-02-084مناقصهشمارهR12-0140023-AHAتقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید: انواع لوله فلزی موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

947/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

1۸/924/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

14روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز 22 & 24 - اداره کالا آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شركت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021۸61 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 05330۸9301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346۸20 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439۸72014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شركت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت كار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 004163۸15۸ و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 00322۸0661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043۸21121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962۸11 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055۸399۸3 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شركت مدیریت مهندسی صبا 
شركت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9۸۸3مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -004279۸566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/01/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای بهروز فرمان آراء به شماره ملی 00403909۸5 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/04/26 آقای وفا فرمان آرا به شماره ملی 0049410751 به سمت نایب  رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای سام فرمان آراء به شماره ملی 0451015371 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای بهرام فرمان آرا به شماره ملی 12۸4350959 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/04/26 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، اعتبارات اسنادی و غیره با امضای مدیرعامل و یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید: انجام دادن کلیه تشــریفات قانونی شــرکت انجام دادن کلیه امور اداره شــرکت با همکاری قسمتهای مربوطه تهیه و تنظیم بودجه شرکت عزل و نصب کارکنان شرکت 
)بجز مدیران که از طرف مدیرعامل پیشــنهاد و در صورت تصویب هیئت مدیره انجام می پذیرد.( تهیه و تنظیم مقررات و آئین نامه های داخلی شــرکت و ارائه آن به هیئت مدیره 
جهت بررســی و تصویب پرداخت بدهی و وصول مطالبات جاری شــرکت انجام تشــریفات مربوط به اخذ وام و اعتبار از بانک ها و شرکتها برای مصارف جاری شرکت باز کردن 
حســاب های جاری و یا حســابهای ســپرده در بانک ها ورود به هرگونه دعوی چه به عنوان خواهان و چه به عنوان خوانده در کلیه مراحل قضائی و تسلیم گزارش ها مربوطه به 
هیئت مدیره خریدهای داخلی هر نوع مواد مورد لزوم و قطعات و اجناس مورد احتیاج جهت بهره برداری شرکت حداکثر تا مبلغ یکصد میلیون ریال در هر مورد حفظ اموال و 
تنظیم فهرســت دارائی های شــرکت تعیین و پرداخت حقوق و پاداش کارکنان شرکت بر اساس مقررات جاری تعیین شده از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران و هیئت مدیره 

فروش محصولات و خدمات شرکت بر اساس ضوابط تعیین شده از طرف هیئت مدیره و مقررات جاری کشور که از طرف دولت ابلاغ می گردد.

آگهی تغییرات شركت سهامی عام كارخانجات پیله
 به شناسه ملی 10100485590 و به شماره ثبت 12582

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور - اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی 
آقاسردار به شــماره ملی 0054۸۸6031 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسین شیرگیری 
بشــماره ملی 0045260524 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمود شــیرگیری به شماره 
ملی 0045614040 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و آقای امیرحســین یک کلام لاری به شــماره ملی 
0054606901 خــارج از اعضاء هیئــت مدیره به 
عنوان مدیرعامل انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور مالی و قراردادها و چک و سفته و 
برات و کلیه عقود اسلامی طبق ماده 44 اساسنامه 
با امضاء متفــق رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات اداری 
بــا امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شركت شیمیایی شمین
 شركت سهامی خاص به شماره ثبت 29996

 و شناسه ملی 10100754556 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دو شنبه 23 مرداد 1402    27 محرم 1445    14 آگوست 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23371   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4[

 گــزارش روزنامــه لبنانــی از تقــلای آمریــکا
برای احیاء داعش در سوریه.

 سرتیپ صهیونیست: ما جنایتکاریم درست مثل 
آلمان نازی.

 خطــر حــذف از آفریقــا مهم تریــن نگرانــی 
این روزهای فرانسه.

 اف بــی ای پیرمــردی را که در فضــای مجازی 
بایدن را تهدید کرده بود کشت.

رشوه 6 هزار دلاری برای فرار از خدمت نظامی

صف طولانی در اوکراین برای فرار از جنگ
به روایت فایننشال تایمز

 معــاون دیــوان عدالت اداری: حکــم انفصال از 
خدمت رئیس سازمان سنجش قطعی نیست.

 آزمایشگاه و داروخانه در هیچ شرایطی نمی تواند 
نسخه کاغذی بیمه شدگان را آزاد محاسبه کند.

 کاهش شکاف طبقاتی در دولت سیزدهم.

 اعلام نشــانی ادارات پلیس گذرنامه تهران برای 
درخواست حضوری زائران اربعین.

 ارز 2۸ هزار و 500 تومانی همچنان به گوشت وارداتی 
خانوار تخصیص داده می شود.

وزیر بهداشت:

همه خدمات بستری و سرپایی 3 دهک اول جامعه
در مراکز دولتی رایگان شد

 ]صفحه 11[

متهمان جاسوسی برای ایران در اسرائیل:

تماسگیرندهآنقدربهزبانعبریمسلطبود
کهباورنمیکردیممأمورایرانباشد

حادثهتروریستیدرحرمحضرتشاهچراغ)ع(
بایکشهیدوهفتزخمی

رسانه های عبری: 

سید حسن نصرالله
به تهدیدات وزیر جنگ ما می خندد

 رســانه های عبری همچنان در مورد احتمال جنگ با حزب الله لبنان و ســناریوهای گســترش وقایع 
در شمال فلسطین  اشغالی صحبت می کنند و وقوع این جنگ را »قطعی« می دانند.
 این رسانه ها نوشته اند تهدیدهای »توخالیِ« گالانت باعث خنده نصرالله می شود.

 »کوبی ماروم«، سرلشــکر ذخیره رژیم صهیونیســتی و کارشــناس امور امنیت داخلی این رژیم نیز
با  اشاره به سفر اخیر گالانت به مرزهای شمالی فلسطین  اشغالی با لبنان، تهدیدات گالانت علیه این کشور 

را »توخالی« خواند.

 فکر می کردم او یهودی است، نمی دانستم. فکر می کردم که یک پسر یهودی است، هر چیزی که می گفت 
باور می کردم.

 ایــن پرونده که »پرونده زن های ایرانی« نام گرفت، در جریان آن چند زن ایرانی تبار با یک مأمور ایرانی 
موسوم به رامبد ارتباط داشتند.

 این فرد با همسرم عبری هم صحبت کرده بود. نه تنها عبری صحبت کرده بود، بلکه چیزهایی می گفت 
که فقط یهودی ها استفاده می کنند و مسلمان ها آنها را بلد نیستند.

 یک مقام اسرائیلی در باره این پرونده اظهار کرد: این یک پرونده سیاسی است و نیازی به تشکیل آن نبود. 
شاباک این جا به طور قطع شکست خورده است.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

بازگشت ایران 
به جمع بزرگان نفتی 

بدون برجام 

برای چندمین بار

گزارشکیهانتأییدشد
هجوممدعیاناصلاحاتبرایثبتنامدرانتخابات

]صفحه 2[

 فقط در روز یک شنبه 13234 نفر مدارک 
خود را در ســامانه پیش ثبت نــام بارگذاری 
کردند که تعداد متقاضیان برای کاندیداتوری 
را به 4۸۸47 نفر می رساند. در این میان اخبار 
منتشرشــده از پیش ثبت نام شخصیت های 
مشهور جریان مدعی اصلاحات حکایت دارد. 
وزرای دولت  تــا  نمایندگان مجلس دهم  از 

روحانی.
 روز 19 مرداد 1402، کیهان گزارشی با عنوان 
ثبت نام  اصلاحات ،  مدعیــان  تکراری  »بازی 
پنهان و هیاهو علیه انتخابات « منتشر کرد که 
در آن بیان شده بود شخصیت های وابسته به 
طیف مدعی اصلاحات، علی رغم اظهار بی میلی 
به حضور در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اســلامی و ارسال سیگنال ناامیدی از 
انتخابات به جامعه، اقدام به پیش ثبت نام برای 

کارزار سیاسی اسفندماه نموده اند. 
 بخشــی از دلیل هجوم مدعیان اصلاحات 
در پیش ثبت نــام انتخابات بــه این موضوع 
برمی گــردد که آنهــا قصد دارند از ســبد 
چاشــنی  با  نگهبان  شــورای  ردصلاحیت 
در  حضور  برای  بیشتری  ماهی  مظلوم نمایی، 
انتخابات   مجلس صید کنند. تاکتیکی که در 

پیشین نیز آن را اجرا نموده اند.
  امید می رود برنامه ای که مدعیان اصلاحات 
برای رقابت انتخاباتی در نظر خواهند گرفت، 
سالم و به دور از خدعه و رفتارهای ناشایست 
باشد، مواردی که متاسفانه در انتخابات گذشته 

مصادیق فراوانی از آنها مشاهده شده است.

 

جبهه اصلاحات
گرفتار کدام چالش ها است؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 روز گذشته و در آخرین روز پیش ثبت نام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات از نام نویسی حدود 49 هزار 
متقاضی برای کاندیداتوری مجلس دوازدهم خبر داد.

برایشاهجزبادهواباقینماند
 صفحه 3

شکستغربگرایان
درمقابلارادهدینیمردم

ناکامی دشمنان امام حسین)ع(
 در مقابله با مجالس ذکر و توسل 

 صفحه ۵

شبکهگستردهخانوادهبهائیِ
اخلالگردربازاردارو

کشفواعضایآنبازداشتشدند

وزارت اطلاعات:

 صفحه ۱۱

بخشندگیهمسرشهیدمدافعحرم
جایخود؛

وظیفهدستگاهقضاچهمیشود؟!

به بهانه بایگانی شدن پرونده چند هتاک

 صفحه ۱۰

پایانجنگ33روزهایکه
خیلیازچیزهاراتغییرداد

به مناسبت سالروز »مقاومت اسلامی«

 صفحه آخر

بازدیدهیئتفنیایران
ازبالادسترودخانههیرمند

درافغانستان

برای اولین بار از زمان انعقاد معاهده 1351 
رخ داد

 صفحه ۴

یکصد و پنجاهمین سالگرد قرارداد ننگین رویتر

]صفحه 3[


